
 
 

 
 

 
Al Sito Web 

Al Personale tutto 

Al personale ATA interessato  

Al DSGA 

 

Oggetto: A.S. 2024/2025: D.M. 66/2023. Ordine di servizio per attività di straordinario destinato ai 

Collaboratori Scolastici e agli Assistenti Tecnici (già nominati nell’a.s. 2023/2024) per la  III e ultima 

fase dei percorsi formativi destinati al personale scolastico e note specifiche per AA.  
 

“Percorsi di formazione sulla transizione digitale, nell’ambito del progetto PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”  (D.M. 66/2023): 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la propria disposizione del giorno 4 Ottobre 2024, prot. n. 6025/IV-5, in ordine all’avvio dell’ultima 

fase per la formazione del personale scolastico,  

DISPONE 

 

il calendario per le attività di straordinario come da tabella allegata.  

NOTE: 

 i collaboratori scolastici e gli assistenti tecnici, in caso di turnazione pomeridiana, dovranno 

anticipare l’orario ordinario . Inoltre, prima dell’ attività straordinaria, utilizzeranno la pausa di 30 

minuti.     

 gli assistenti amministrativi  (già nominati nell’a.s. 2023/2024), continueranno a seguire le 

necessità pianificate dal DSGA.   

 

 

Si ringrazia per la collaborazione 

05/10/2024 

Il Dirigente Scolastico 

                    prof.ssa Eugenia Carfora  
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 




		2024-10-05T20:33:21+0200
	EUGENIA CARFORA




